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Uppföljning av Högskoleverkets granskning av studie- 
och yrkesvägledarutbildningen vid Malmö högskola  

Ärendet 
I samband med den nationella utvärderingen av studie- och 
yrkesvägledarutbildningen ifrågasatte Högskoleverket 2006-10-31, på grundval av 
den externa bedömargruppens rapport, examensrätten för studie- och 
yrkesvägledarutbildningen vid Malmö högskola. Ifrågasättandet grundade sig på 
brister i lärarkompetens och otillräcklig handledarkapacitet, men även på brister i 
organisation, administration samt kurslitteratur. 

Malmö högskola inkom 2008-01-31 med en redovisning av vidtagna åtgärder. 
Bedömargruppens ordförande lektor Peter Plant samt två av de sakkunniga i 
bedömargruppen, docent Åsa Mäkitalo och docent Anders Nilsson har bistått 
Högskoleverket med synpunkter på de vidtagna åtgärderna.  

Bedömning 
Förbättringar har gjorts i fråga om tillgången på kvalificerade lärare. Sedan tiden 
för utvärderingen har ytterligare en disputerad lärare anställts. Samtliga studenter 
har nu tillgång till disputerade handledare. Viss satsning på kompetensutveckling 
har gjorts bland lärarna. Organisationen av programmet har förbättrats genom 
tydligare ansvarsfördelning. En programansvarig har utsetts och en lärare har nu 
också ett särskilt ansvar för praktikfrågor. Administrativa rutiner har skapats kring 
planering och utvärdering av både kursverksamhet och praktik. Kurserna har fått 
en bredare litteraturbas, med internationell utblick, vad avser arbetslivets 
förändring. Mer forskningslitteratur på engelska återfinns också i kurslitteraturen.   
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Beslut 
Med anledning av de vidtagna åtgärderna finner Högskoleverket att det inte längre 
föreligger skäl att ifrågasätta examensrätten för studie- och 
yrkesvägledarutbildningen vid Malmö högskola.  

Beslut i detta ärende har fattats av universitetskansler Anders Flodström efter 
föredragning av avdelningschef Clas-Uno Frykholm i närvaro av huvudsekreterare 
Lena Adamson och informationschef Eva Ferndahl. Handläggare i ärendet har 
varit utredare Henrik Holmquist.  
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